АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.12.2019                                                                                                              № 111

       В целях реализации полномочий по оказанию поддержки гражданам и их
объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий
для деятельности народных дружин на территории муниципального образования
Сарыевское, руководствуясь  Уставом муниципального образования Сарыевское
п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от
25.09.2017 № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
преступлений и правонарушений в муниципальном образовании Сарыевское
Вязниковского района Владимирской области на 2018-2022 годы» следующие
изменения:

1.1. В части «Паспорт программы» в строке «Объем финансирования»
цифры «3,0» заменить цифрами «2,0», 2019 год цифры «1,0» заменить цифрами
« 0».

1.2. В разделе 7. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
цифры «3,0» заменить цифрами «2,0», 2019 год цифры «1,0» заменить цифрами
«0». Таблицу 7.1 «Объем финансирования муниципальной программы» изложить
в следующей редакции:

Источники
финансирования

программы

Сумма,
всего

в том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022

руб. % руб. % руб. % руб. % руб. % руб. %

Бюджет
поселения

2,0 100 0 0 0 0 0 0 1,0 100 1,0 100

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                             С.Н. Бурханов

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации от
25.09.2017 № 53 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика
преступлений и правонарушений в
муниципальном образовании Сарыевское
Вязниковского района Владимирской
области на 2018-2022 годы»